- 16.30 น.
และวันพุธที่ 25 สิงหาคม 2564 เวลา 09.00 น.- 16.30 น. ด้วยวิธีการประชุม Online ผ่าน Application Zoom
โดยแบ่งเป็นเจ้าหน้าที่ฝ่ายรายได้ และเจ้าหน้าที่ฝ่ายการคลัง ฝ่ายละ 1 คน
                     3. เบิกจ่ายเงินและผู้รับเงินได้รับเงินงวดที่ 1 เป็นเงิน 4,740,000.- บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: ผู้รับจ้างแจ้งปัญหาอุปสรรคและขอขยายอายุสัญญา
1.กรุงเทพมหานครได้ทำสัญญาเลขที่ 22-3-63 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2563 จ้างบริษัทไพร์ม โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด